

# Sabah Bülteni

15 Kasım  
2024



[ahlatciyatirim.com.tr](http://ahlatciyatirim.com.tr)

   [ahlatci\\_yatirim](#)   [ahlatciyatirim](#)

**FED Başkanı Powell, Ekonomi Faiz İndirimleri İçin Acele Edilmesine Dair Bir Sinyal Vermiyor!**

ABD'de üretici fiyatları ekim ayında aylık bazda yüzde 0,2 artış kaydetti. Yıllık bazda ise üretici fiyatları yüzde 2,4 oranında artış gösterdi ve beklentileri hafifçe aştı. Çekirdek göstergelerde de benzer bir artış trendi görüldü; gıda ve enerji dışı üretici fiyatları aylık yüzde 0,3 arttı ve yıllık bazda yüzde 3,1 yükseldi.

ABD işsizlik maaşı başvuruları, 9 Kasım ile biten haftada 217 bine düşerek piyasa beklentilerinin altında gerçekleşti. Bu gelişme, grev ve kasırgaların ardından işgücü talebinin güçlü olduğunu gösteriyor. Süregelen işsizlik maaşı başvurularının sayısı ise 1,87 milyona geriledi.

Fed Başkanı Powell, ABD ekonomisinin faiz oranlarını düşürmek için acele edilmemesi gerektiğine dair herhangi bir sinyal vermediğini dile getirirken ekonomide görülen gücün bankanın kararlarını dikkatle alma imkanı sağladığını bildirdi.

Apple, İngiltere'de tüketicilere yüksek fiyatlarla bulut depolama hizmeti sunduğu iddiasıyla 3 milyar sterlinlik bir toplu davayla karşı karşıya kaldı. Aynı zamanda, Avrupa Birliği Komisyonu, sosyal medya platformları Facebook ve Instagram'ın sahibi Meta'ya, Birliğin antitröst kurallarını ihlal ettiği gerekçesiyle 797 milyon euro ceza verdiğini duyurdu.

Euro Bölgesi ekonomisi, 2024 yılının üçüncü çeyreğinde önceki çeyreğe göre yüzde 0,4 büyüme kaydetti. Avrupa İstatistik Ofisi'nin (Eurostat) verilerine göre, Euro Bölgesi'nin yıllık büyüme oranı yüzde 0,9 olarak gerçekleşti.

Çin hükümeti, emlak sektörünü canlandırma amacıyla vergi teşvikleri sundu. İlk kez ev sahibi olacaklar için 140 metrekareye kadar olan konutlarda yüzde 1 tapu vergisi uygulanacak; daha büyük evler için bu oran yüzde 1,5 olarak belirlendi.

Uluslararası Enerji Ajansı (UEA), ekim ayında küresel petrol üretiminin günlük 300 bin varil artarak 102 milyon 970 bin varile ulaştığını bildirdi. Küresel petrol talebinin ise bu yıl 102 milyon 800 bin varil olması bekleniyor. Brent petrol fiyatlarının kasım ayında 76 dolara çıkmasında, İran'a yönelik füze saldırısına karşı olası jeopolitik gelişmelerin etkili olduğu belirtildi.

**EKONOMİK  
TAKVİM**

ZAMAN



ÜLKE



ÖNEM



VERİ



BEKLENTİ



ÖNCEKİ



PERİYOT

## USD/TRY

15 Kasım



Kurda yatay süreç dar bir band aralığında devam ediyor. Dolar endeksinin sert yukarı hareket ettiği ABD seçimleri sonrasında merkez bankası rezervlerinde bu hafta azalış verisi gördük. ABD üretici enflasyonu beklentilere paralel açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvuralı beklentilerin hemen altındaydı. İlk tepki dolar endeksinde yukarı yönde olsa da günün geri kalanında değer kayıpları gördük. Bugün ABD perakende satışları açıklanacak. Teknik olarak geri çekilmelerde 34,30TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,15TL ve 34,00TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise 34,42TL ilk direnç, bu seviye üzerine geçişlerde 34,50TL ve üzerinde 34,60TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

## EUR/TRY

15 Kasım



Çaprazda volatilitesi yüksek bir gün geçirdik. Euro bölgesinde Gayri Safi Yurtiçi Hasıla veri seti öncü okumaları beklentilere paralel açıklandı. Sanayi üretimi ise Eylül ayında beklentilerin de altında kalarak zayıflamaya işaret etti. Euro'da veri seti sonrası ilk etapta değer kaybı yaşansa da günün geri kalanında toparlanma yaşandı. Bugün Avrupa'da veri akışı sakin. Türkiye'de ise bütçe dengesi açıklanacak. Teknik olarak 36,20TL seviyesi ilk destek bölgesi olacaktır. Bu seviye altına geri çekilmelerde 36,10TL ve 36,00TL diğer destek bölgeleri olarak izlenebilir. Olası yükseliş denemelerinde 36,50TL ilk direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Bu seviye üzerinde 36,80TL diğer direnç seviyesi ve 37,00TL ana diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

## EUR/USD

15 Kasım



Paritede dün veri akışı yoğundu. ABD ÜFE beklentilere paralel açıklandı. Haftalık işsizlik maaşı başvuralı beklentilerin hemen altındaydı. Dolar endeksinde günün geri kalanında değer kayıpları gördük. Euro bölgesinde ise GSYH veri seti beklentilere paralel açıklandı. Sanayi üretimi Eylül ayında beklentilerin de altında kalarak zayıflamaya işaret etti ve Euro'da günün geri kalanında toparlanma yaşandı. Teknik olarak ilk destek seviyesi 1,0520 olarak karşımıza çıkıyor, bu seviye altında 1,0510 ve sonrasında 1,0500 destek seviyeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 1,0550 ana direnç seviyesi, bu seviye yukarı geçilmesi durumunda 1,0575 ve 1,0590 kısa vadeli diğer direnç bölgeleri olmaya devam edecek.

## ONS ALTIN

15 Kasım



Ons altını dolar endeksine ters korelasyon ile hareket ederek yorumlamak son günlerde çok daha doğru olacaktır. Piyasa ABD enflasyon verisinin Fed'in yüzde 2'lik hedefinin hemen üzerinde katlaştığını düşünmesi dolar endeksine güç kazandırırken ABD'de açıklanan ÜFE verilerinin ve işgücü piyasalarındaki verilerin sonrasında dxy'de geri çekilmeler görüldü. Bugün veri akışı sakin olacak. Teknik olarak 2550 dolar ilk destek bölgesi olarak takip edilebilir. Destek seviyeleri 2540 dolar ve daha aşağıda 2530 dolar olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2575 dolar direnç seviyesi. Bu seviye yukarı yönlü geçilmesi durumunda 2590 ve 2600 dolar seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.

## GBP/USD

15 Kasım



Gram altında kur fiyatlaması etkisi sınırlı kalmaya devam ediyor. Son bir haftadır ons altında yaşanan düşüşlerin tepki yükselişini görmemiz sonrası yükselen trend kanalından ve psikolojik destek seviyesinden yukarı yönlü tepki görüldü. Bugün fiyat hareketlerini etkileyecek önemli bir veri seti bulunmuyor. Kur tarafında 34,20TL üzeri kalıcılığın ve yatay sınırlı yükselişin devam etmesini bekliyoruz. Teknik olarak geri çekilmelerde 1,2650 seviyesi destek bölgesi olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü geri çekilme devamında 1,2625 ana destek bölgesi ve 1,2600 diğer destek bölgesi olacaktır. Yükselişlerde ilk direnç seviyesi 1,2680 bu seviye üzerine geçişlerde 1,2700 ve 1,2725 seviyeleri diğer direnç bölgeleri olarak kısa vadeli takip edilebilir.

## GRAM ALTIN

15 Kasım



Paritede hareketli ortalamalardan çok uzaklaştık ve buralardan göreceğimiz toparlanma hareketi teknik olarak yükseliş tepkisi olacaktır. Dün İngiltere Merkez Bankası başkanı Bailey'in konuşmasını takip ettik. Bugün ise yoğun bir veri seti karşılayacağız. 3. Çeyrek büyüme oranları ön okumaları açıklanacak. Sanayi üretim verileri, ticaret dengesi ve iş gücüne dair verileri takip edeceğiz. Teknik olarak geri çekilmelerde 2815TL ilk destek olarak takip edilebilir. Bu seviye altında 2800TL ve 2790TL diğer destek bölgeleri olarak takip edilebilir. Yükseliş denemelerinde 2845TL seviyesi ilk direnç, yükselişin devamında 2850TL ve 2870TL psikolojik olmak üzere diğer direnç bölgeleri olarak izlenebilir.



# Sabah Bülteni

## Ahlatcı Yatırım araştırma departmanı tarafından hazırlanmıştır.

Bizi seçtiğiniz için teşekkürler.

Hazırlayan;	
<b>Tonguç ERBAŞ</b>	Genel Müdür Yardımcısı
<b>Dinçer KURT</b>	Araştırma Uzmanı
<b>Deniz YAĞBASAN</b>	Araştırma Uzmanı
<b>Mehmet ÖZDEMİR</b>	Araştırma Uzman Yardımcısı

### GENEL MÜDÜRLÜK

#### İstanbul Genel Müdürlük Merkez Ofis

Maslak Mahallesi, Taşyoncası Sokak T4a Blok  
Kat: -1 NO: 256 Maslak 34485 Sarıyer / İVSTANBUL

### ŞUBELERİMİZ

#### İstanbul Sarıyer Şube

Sarıyer Mahallesi Meserburnu Caddesi No: 25 Sarıyer / İSTANBUL

#### Çorum Şube

Gülalibey Mahallesi, Eğridere Sokak No:17 Merkez / ÇORUM

### İRTİBAT BÜROLARIMIZ

#### Ankara irtibat Bürosu

Söğütözü Caddesi No:2 Koç Kuleleri B Blok No:16 Söğütözü Çankaya/ ANKARA

#### Denizli İrtibat Bürosu

Gazi Mustafa Kemal Bulvarı Bina No: 53 Kat:4 Bağımsız Bölüm Pamukkale/DENİZLİ

#### Isparta İrtibat Bürosu

Çelebiler Mahallesi, Cadde 112, No:7, İç Kapı No: 11, 32000 Merkez/ İSPARTA

#### İstanbul Bağdat Caddesi İrtibat Bürosu

Feneryolu Mahallesi Gazi Muhtar Paşa Sk. No:59 Feneryolu Sitesi D:204 K:2 Kadıköy/İstanbul

#### İstanbul Göktürk İrtibat Bürosu

Göktürk Merkez Mah. İstanbul Cad. Telekom Sk. No:2 İç Kapı No: 36 34077 Eyüpsultan/İSTANBUL

#### İzmir İrtibat Bürosu

Mansuroğlu Mah. 1593/1 Sok. Lider Centrio C Blok No:6 K2:D17 Bayraklı/İZMİR

#### Gaziantep İrtibat Bürosu

Batıkent Mah. Kürşat Tüzmen Bulvarı 9075 Sok. Trio Terrace Kat : 1 B Blok NO:31 Şehitkamil/GAZİANTEP

#### Konya İrtibat Bürosu

Musella Bağları Mah. Kule Cad. Kule Plaza İş Merkezi K:13 N:2/18 Selçuklu/KONYA

### 2024 3. Çeyrek K/Z Dağılımı:

**%37 Karda / %63 Zararda**

Mersis No: 0010056453000026

### Sermaye Piyasası Kurulunun "Yatırım Hizmetleri ve Faaliyetleri İle Yan Hizmetlere İlişkin Esaslar" Hakkında Tebliği Uyarınca Yayınlanması Zorunlu Olan

Burada yer alan yatırım, bilgi, yorum ve tavsiyeler yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

ahlatci\_yatirim ahlatciyatirim

AHLATCI YATIRIM ARAŞTIRMA

ahlatciyatirim.com.tr

444 0 968  
bilgi@ahlatciyatirim.com.tr

AHLATCI  
YATIRIM